



Styremøte - Arendal og Omegn Hundeklubb.

Dato	Møtetid fra – til	Sted
10/03-2022	18:00-20.00	Hjemme hos Anne Linn
Møteleder	Referent	
Anne Linn Moen, leder	Aina J. Hansen, Sekretær	
Tilstede	Meldt Forfall	
Anne Linn Moen Anette Nesheim Hamre Aina Hansen Ellen Leikvangen Victoria Ugland Siv Svendsen Trine Thorkildsen Gidske Houge	Bente Trydal Tania Bråtlund	

Kopi av møtereferatet sendes til

Møtedeltakerne, og publiseres på klubbens hjemmeside.

Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
03/2022	Godkjenning av innkallingen Vedtak: Godkjent			
04/2022	Godkjenning av styremøtereferat ifra forrige styremøte Vedtak: Godkjent			
90/2021	Oppfølging av saker fra tidligere styremøter Fordeling av treningstider utendørs 2022 Denne saken skulle vært diskutert på styremøtet i januar 2022, men ble bestemt utsatt til nytt styre var på plass. Vedtak: <ul style="list-style-type: none">- Mandag har Lydighet og Rallylydighet banene- Tirsdag og onsdag har Agilityen banene- Bruks benytter Schæferhundklubbens baner- Diskusjon om fordeling av banene på torsdagen utsettes til det er avklart om Agilityen finner alternativt treningsområde.			
05/22	Innmelding av nye saker til behandling i dagens styremøte: Samarbeidsavtale med schæferhundklubben avdeling Arendal Brukgruppa i AOH har ikke egnet lydighetsbane for bruksøvelsene. Vi har diskutert om vi skal leie utebanen hos Gudrun men det ble nedstemt pga at det mangler utstyr vi trenger. Ifjor fikk vi bruke schæferhundklubben sin bane hver onsdag mot at vi holdt et kurs over 8 uker for dem. Vi ønsker det samme i år, og har vært i dialog			



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
06/2022	<p>med dem hva de ønsker å få igjen av oss. Vedlagt (se eget vedlegg) er forslag til samarbeidsavtale. <i>Sak er sendt inn av Siv Svendsen</i></p> <p>Vedtak: Styret godkjenner samarbeidsavtalen med Schæferhundklubben.</p> <p>Ønske om å avholde regionmesterskap i Rallylydighet Norsk rallylydighetsklubb skal tildele regionmesterskap. Rally lp komiteen vurderer å søke for å tildele Agder mester 2022 på vårt stevne i september. Det koster ca 500 kr og da står NRL for ekstra sløyfer. Dato for stevnet er 24/25 september. <i>Sak sendt inn av Gidske</i></p> <p>Vedtak: Styret godkjenner at Rally/LP komiteen søker om å avholde regionmesterskap i Rallylydighet</p>			
07/2022	<p>Hastesaker håndtert og infosaker til styret</p> <p>26.02.2022, via styrets Facebookside: Det gamle styret hadde glemt at Hundehallen var booket førstkomende helg til AOH. Det ble bestemt via facebooksidens vår at helgen ble benyttet til å sette opp gratis lydighet- og brukslydighets trening for klubbens medlemmer.</p>			
08/2022	<p>Innkommende korrespondanse</p> <p>Informasjonssak fra NKK: Til Norsk Kennel Klubs medlemsklubber, regioner og forbund.</p> <p>Viser til vedtak i Norsk Kennel Klubs Hovedstyremøte 01. mars 2017</p> <p>Sak 27/17 – KLUBBJUBILEER 2017 Hovedstyret vedtok at ved jubileer 25 år, 50 år, 75 år og større runde tall vil HS stille med representant der det er mulig, evt angjeldende region. Til de øvrige jubileer vil NKKs administrasjon sende en gratulasjon. Systemet baserer seg på at klubben/forbundet selv rapporterer til NKK om forestående jubileum Dersom Hovedstyret ikke kan stille med sin(e) representanter, foreslås det representasjon fra angjeldende NKK-region etter avtale. Systemet baserer seg på at klubben/forbundet selv rapporterer til NKK om forestående jubileum. For å synliggjøre viktigheten av tilstedeværelsen også for HS/NKK-region så bør representantenes oppgaver på disse arrangementene være å overbringe hilsen fra NKK, samt ta bilder og skrive en kort sak som kan publiseres på våre nettsider.</p> <p>Informasjon om jubileer sendes til dagny.wangenstein@nkk.no</p> <p>Med vennlig hilsen/Best regards Norsk Kennel Klub/ The Norwegian Kennel Club</p>			



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
09/2022	<p>Forespørsel om å delta i undersøkelse relatert til Corona Institutt for samfunnsforskning inviterer dere til å delta i en spørreundersøkelse om konsekvenser av koronapandemien for lag og foreninger og om inkludering av unge i lokalt foreningsliv. Undersøkelsen er finansiert av Kultur- og likestillingsdepartementet og Norges Forskningsråd.</p> <p>Ditt svar er viktig for oss. Vi ønsker svar fra alle typer lag og foreninger for å få et representativt bilde av hvordan det går med foreningslivet i Norge. Resultatene fra undersøkelsen vil blant annet brukes i et forskningsprosjekt om koronapandemiens konsekvenser for foreningslivet, som vi gjør for Kultur- og likestillingsdepartementet.</p> <p>Vi anslår at det vil ta 15-30 minutter å svare på undersøkelsen, men tiden det tar kan variere. Før du begynner, anbefaler vi å hente frem medlemstall og regnskapstall for foreningen.</p> <p>Vedtak: Klubben avstår fra å besvare undersøkelsen.</p>			
10/2022	<p>Forespørsel om sponing NRH i Agder vil 3 september arrangere Poteløpet for første gang, på Birkeland Idrettsanlegg. De ber om at AOH sponser løpet, se eget vedlegg med mer informasjon.</p> <p>Vedtak: Klubben sponser med «Liten sponorpakke». Ønsker ikke stand, kun logo.</p>		Aina	
11/2022	<p>Problemer med innmelding til klubben En person får ikke til å melde seg opp inn i klubben via NKK. Tanja Røv har prøvd å hjelpe, men lurer på om noen fra styret kan overta nå og evt. ringe vedkommende.</p> <p>Vedtak: Siv kontakter vedkommende.</p>		Siv	
12/2022	<p>NKK tilbyr nå epostløsning til klubbene NKK kan nå tilby klubbene epostløsning, adressen vår vil da bli arendal@klubb.nkk.no. I følge NKK vil de benytte denne adressen fremover når de kontakter klubben. Hvordan håndterer vi dette, skal vi bytte vår offisielle epost?</p> <p>Vedtak: Klubben vil beholde dagens epost. NKK sin opprettes og så setter vi opp videresending av eposter til dagens epost.</p>		Aina	
13/2022	<p>Status økonomi</p> <p>Ca. 1.1 mill på konto, god økonomi</p>			
14/2022	<p>Fra komiteene</p> <p>LP/RL:</p> <ul style="list-style-type: none">- Tove Melin er nytt medlem i komitéen.- Innetreningene fortsetter, godt oppmøte på gruppene.- Vi har åpnet påmeldingen til vårens lydighetskurs. Har valgt å fokusere mer på hverdagslydighet. Vi tester en runde med hverdagslydighet for nybegynnere og videregående, i tillegg til valpekurs og bronsemerkekurs. Vi håper det kan treffe bredere.			



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
	<ul style="list-style-type: none">- Vi planlegger egen merketakingsdag.- Rallycupen er i gang, godt med påmeldte.- Lydighetscupen er i gang, en del påmeldte der og.- Vi jobber mot årets første stevne, dobbelt rallystevne, 12. og 13.mars, i hallen.- Vi planlegger bronsemerkeprøve i hallen, 3.april, som avslutning på lp-kursgruppa inne. <p>Agility:</p> <ul style="list-style-type: none">- Vi har arrangert konk treningskveld 8 feb og blåbærkveld , torsdag 17 feb i SH.- 12 og 13februar hadde vi egentrening i hallen. Bente holdt å et kurs på 4 timer.- Veldig fornøyd med den nye tralla.- Vi planlegger onsdagskurs ute. Vi har 2 instruktører (Jan Erik og Trine T) Begge kan ta 2 gange 2 timer, så vi kan tilby plass til 24 stk. Ingen andre instruktører som ønsker /kan instruere.- Planlegger å nybegynner kurs på onsdager, 2 timer hver gang.- Åpna påmelding til april stevnet, 600 starter lørdag, og 600 på søndag. Ble fullt på noen få timer.- Kurs med Tarjei i SH 15-16 januar. Flott kurs. <p>Hytte:</p> <p>På tross av gjentatte purringer er det vanskelig å få inn tilbud på oppgradering av uteområdene til hytten. Følgende arbeid ønskes utført:</p> <ul style="list-style-type: none">- Fjerning av ugress på grusbanen 2 ganger i året- Påfylling av sadde på grusbanen- Utvidelse av nåværende mur <p>Jeg er i kontakt med rørlegger for å få fikset toalettet på klubbhytta.</p> <p>Leder:</p> <p>Bruks:</p> <p>Info fra bruksen:</p> <p>Vi har satt opp følgende dato for å arrangere feltcup</p> <ul style="list-style-type: none">• 31 Mars• 28 April• 12 Mai <p>Første cup dag blir på Hove. De to neste jobber vi med å finne egnede området til pga båndtvang på Hove fra 1. April.</p> <p>Vi skal ha treningsamling 6-8 Mai på Åmli</p> <p>Foreløpig er det 15 påmeldte deltaker som skal være med på overnatting og trening. Dette er vi veldig glade for ettersom målet vårt er å øke aktivitetene for de som konkurrerer eller vil konkurrere i bruks.</p> <p>Vi jobber med å få en avtale med Schæferhundklubben på Hove så vi kan få låne banen deres og trene brukslydighetsmomentene der. Spesielt fremadsening og innkalling som skal være 75 meter har vi behov for egnet bane.</p>			



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
	<p>I løpet av sommeren håper vi å få fikset bruksstigen som står på AOH sin bane. Trinnene behøver pusses og behandles så vi kan bruke den sikkert igjen.</p> <p>Info fra Nosework: Har opprettet en stevnekomiteen jobber videre med organisering av neste konkurranse. Vi har vært å sett på et par plasser og har funnet egnet sted å holde konkurransen (Landbruksskolen på Holt).</p> <p>Datoen for konkurransen blir 6-7 august.</p> <p>Det er krevende å finne dommere til stevner da det kun er 5 aktive dommer i Norge. Ny gruppe dommer starter på kurs i mai og bør være klare til dommer oppdrag til høsten.</p> <p>Vi skal ha nytt stevnekomitemøte torsdag 3. mars.</p> <p>Jobber også videre med Nosework cup.</p>			
15/2022	<p>Eventuelt</p> <p>Info om utendørs agilitybane: Anette har i dag inspisert et jorde på Hove som virker aktuelt. Det gjenstår imidlertid en del avklaringssaker før det eventuelt blir realisert.</p>			
16/2022	<p>Nye lokaler til klubben Arbeidsgruppen har kikket på 3 potensielle lokasjoner, men har så langt ikke funnet egnet sted. Det finnes aktuelle lokasjoner, men tomtene er dyre, og vi må jobbe med finansieringsplan. Gruppen planlegger en avisartikkel om emnet.</p>			
17/2022	<p>Støtte til hunder som er på landslaget Tas opp som egen sak på neste møte.</p> <p>Presisering av roller og ansvar Randi Tjemsland fortsetter som leder for Rally- og Lydighetskomiteen</p>			
18/2022	<p>Gressbanen ved klubbhytta Det er ønskelig at gressbanen klippes 2 ganger i uken i vårsesongen, samt gjødsles jevnlig. Banen vil ikke bli stengt for bruk etter gjødsling.</p>	Aina		
	<p>Til neste møte</p> <p>Neste møte er planlagt: 26.04.2022</p>			